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Friihstiick

»Anna Leine Kise" (a102a34,) (1236) 6,80 €
1 Mehrkornbrétchen aus unserer Backwerkstatt, Butter, hausgemachte
Marmelade, Kdse und ein Becher Kaffee oder Tee nach Wahl

»~Anna Leine Salami“ (a1a2e39, (12367) 6,80 €
1 Mehrkornbrétchen aus unserer Backwerkstatt, Butter, hausgemachte
Marmelade, Salami und ein Becher Kaffee oder Tee nach Wahl

»Anna Seine“ @za3cfg) 36 6,30 €
1 Croissant aus unserer Backwerkstatt mit Butter,
hausgemachter Marmelade und einem Milchkaffee

,Griine Anna“ (u1,243g) (12367 11,40 €
1 Mehrkornbrétchen und 1 Scheibe Brot, dazu Butter, Weichkdse, ital.
Salami, Frischkdse mit Gemiisesticks, Bio-Naturjoghurt mit Friichten,
Orangensaft und eine Kaffeespezialitdt oder Tee nach Wahl

»Grilne Anna Veggie“ (a4 9) 11,40 €
1 Mehrkornbrétchen und 1 Scheibe Vollkornbrot, dazu Butter, Weichkdse,
Gouda, Frischkdse mit Gemiisesticks, Bio-Naturjoghurt mit Friichten,
Orangensaft und eine Kaffeespezialitdt oder Tee nach Wahl

»Leineschloss” @dgn (123679 17,00 €
2 Brétchen,1 Scheibe Brot, Butter, gebeizter Lachs, Weichkdse, ital. Salami,
Bio-Naturjoghurt mit Friichten, Mozzarella-Tomate, 0,1 | Frizzante und
eine Kaffeespezialitit oder Tee nach Wahl

Frischkase mit Gemiisesticks egetarisch) (g) 2,70 €
Geriihrte Eier mit Kriutern @ 3,30 €
Geriihrte Eier mit Kriautern und Serrano-Schinken @ 239 4,60 €
. Naturjoghurt mit Friichten cegetarisch) () 3,20 €
. Schnittbrotchen (vegetarisch) (a1 0,65 €
. Mehrkornbrotchen wvegetarisch) (a1,a2.a3) 1,00 €
. Honig 0,60 €

. Hausgemachte Marmelade 0,80 €
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Leckereien Anna Leine
von 11:30-17:00 Uhr

Kalte Speisen

15. Feldsalat mit Radicchio und Chicorée
mit flambiertem Ziegenkdse, Granatapfel und Orangen
dazu Scheiben vom Baguette (a19)

Walnussdressing #3) oder Hausdressing @ 9,30 €
16. Rote-Bete-Carpaccio

mit Feta-Oliven-Mousse und Walnlisse (351

dazu Scheiben vom Baguette (a1) 9,30 €

Warme Speisen

17. Kiirbis-Kokos-Suppe grofd / klein

dazu Scheiben vom Baguette (vegan) @1 6,00 € /5,00 €

A: mit gebratener Garnele 8,00€ /7,00 €
18. Vegane Kartoffelsuppe mit Thymiancroutons @z grof} / klein

dazu Scheiben vom Baguette (a1) 6,00 € /5,00 €
19. Vegane Currywurst

mit Steakhaus-Pommes (1,3) 9,10 €
20. Currywurst @) (12356

aus dem Rethener Genusswerk mit Steakhaus-Pommes (1,3) 9,10 €
21. Steakhaus-Pommes grofd / klein

Ketchup @, Mayonnaise (1) 4,90 € /3,20 €

22. Kartoffel-Rosti

A: mit Graved Lachs, Salatgarnitur und Dill-Honig-Senf-Sauce (g, 9,60 €

B: mit buntem Gemiise und Krduterquark .

9,30 €

Die Preise verstehen sich inklusive der Umsatzsteuer
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Kaffee & Co.

28. Filterkaffee (12
29. Kaffee Créme (12

30. Milchkaffee w2

31. Cappuccino @ 12
32. Espresso (12)
33. Espresso Macchiato @ 12

34, Latte Macchiato w2
35. Chococcino w2

36. Heif3e Schokolade @
mit Sahne @

37.Tee
verschiedene Sorten

38. Mineralwasser / Classic o. Naturell (kleine Fl.)
39. Mineralwasser / Classic o. Naturell (grofse F1)

40. Coca Cola

41. Bio-Zisch
verschiedene Sorten

42, Safte von Volkel
verschiedene Sorten

Tasse
Becher

Tasse
doppelt

Becher

Tasse
doppelt

Tasse
doppelt

Tasse
doppelt

Glas
Glas

Becher
Becher

Glas
0,251
0,751
0,331

0,331

0,21

1,90 €
2,90 €

2,30 €
4,30 €

3,10 €

2,50 €
4,80 €

2,10 €
3,70 €

2,20 €
3,90 €

3,20 €
3,60 €

3,00 €
3,40 €

2,70 €
1,80 €
4,00 €
3,00 €

3,00 €

2,80 €
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Biere

43. Herrenhiuser Pils

44. Herrenhiuser Alster

45. Herrenhiuser alkoholfrei
46. Franziskaner Hefeweizen

47. Franziskaner Hefeweizen (alkoholfrei)

Unsere Weine

0,331
0,331
0,331
0,51
0,51

3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €

vom Weinbau der Lebenshilfe Bad Diirkheim e.V. (Bio-zertifiziert DE-OKO-006)

48. SecCO- trocken, Perlwein

49. Traubensecco, alkoholfrei

Weifdwein

50. Weif’burgunder trocken
51. Weifdburgunder trocken

52. Grauburgunder trocken
53. Grauburgunder trocken

Roséwein
54. ,Lebenshilfe Rosé" halbtrocken
55. ,Lebenshilfe Rosé" halbtrocken

Rotwein

56. ,Lebenshilfe Rot“ trocken
57. ., Lebenshilfe Rot" trocken

0,11
0,11

0,11
0,21

0,11
0,21

0,11
0,21

0,11
0,21

3,00 €
2,70 €

2,70 €
5,00 €

2,80 €
530€

2,70 €
5,20 €

2,70 €
5,20 €



